平成 23年 7月 1日

各 位

三井不動産株式会社

第 6期アドバイザリー・コミッティ委員を決定

三井不動産株式会社は、平成 13年 7月に企業経営者・学識専門家等の方々で構成される「アドバイ

ザリー・コミッティ」を設置し、コミッティ委員より客観的な立場から大局的かつ先見的な助言を受け、経営

の多面的な視野の拡充を図っております。

「日本の社会・経済の成熟化」と「グローバル化」といったパラダイムの転換が進行するなか、当社グル

ープのビジネスにおける価値創造力の一層の強化のために有益な助言を受けることを目的として、この

たび第 6期(平成 23年 7月～平成 25年 6月)コミッティ委員として、下記の方々にご就任いただきました

ので、お知らせいたします。

記

・翁   百 合 氏 （新任）

・國 領 二 郎 氏 （新任)

・古 森 重 隆 氏 （重任)

・平 野 英 治 氏 （新任)

・藪中三十二 氏 （新任)

・山 下   徹 氏 （新任)

株式会社日本総合研究所 理事

慶応義塾大学総合政策学部長

富士フイルムホールディングス株式会社 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ

トヨタファイナンシャルサービス株式会社 取締役副社長

株式会社野村総合研究所 顧問

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 代表取締役社長

（五十音順）

  以  上